



**for Volkswagen Group**  
Genuine Parts



UP TO  
**13% OFF**  
**QUANTUM OIL**

**Wednesday 21 September to Thursday 22  
September 2022**

1 of 3

Part Number	Product Description	Pack Size	Promotion Price	Price Per Litre
ZGB115QLB01515	<a href="#">LongLife 03 0W-30</a>	5L Cube	<b>£22.34</b>	£4.47
ZGB115QLB01512	<a href="#">LongLife 03 0W-30</a>	20L	<b>£74.39</b>	£3.72
ZGB115QLB01513	<a href="#">LongLife 03 0W-30</a>	208L	<b>£748.75</b>	£3.60
ZGB115QLB01500	<a href="#">LongLife 03 5W30</a>	1L	<b>£7.46</b>	£7.46
ZGB115QLB01505	<a href="#">LongLife 03 5W30</a>	5L Cube	<b>£21.34</b>	£4.27
ZGB115QLB01502	<a href="#">LongLife 03 5W30</a>	20L	<b>£69.39</b>	£3.47
ZGB115QLB01503	<a href="#">LongLife 03 5W30</a>	208L	<b>£612.75</b>	£2.95
ZGB115QLB01504	<a href="#">LongLife 03 5W30</a>	Bulk	<b>£3.45</b>	£3.45
ZGB115QLB01485	<a href="#">LongLife II 0W30</a>	5L Cube	<b>£37.34</b>	£7.47
ZGB115QLB1483L	<a href="#">LongLife II 0W30</a>	20L	<b>£116.72</b>	£5.84
ZGB115QLB02405	<a href="#">Quantum Longlife IV 0W-20</a>	5L Cube	<b>£32.34</b>	£6.47
ZGB115QLB02402	<a href="#">Quantum Longlife IV 0W-20</a>	20L Cube	<b>£104.39</b>	£5.22
ZGB115QLB02403	<a href="#">Quantum Longlife IV 0W-20</a>	208L	<b>£816.75</b>	£3.93
ZGB115QLB02404	<a href="#">Quantum Longlife IV 0W-20</a>	1L Bulk	<b>£4.20</b>	£4.20
ZGB115QLB03025	<a href="#">Platinum Plus 0W-20</a>	5L Cube	<b>£37.34</b>	£7.47
ZGB115QLB03022	<a href="#">Platinum Plus 0W-20</a>	20L	<b>£135.39</b>	£6.77
ZGB115QLB03023	<a href="#">Platinum Plus 0W-20</a>	208L	<b>£1,027.75</b>	£4.94
ZGB115QLB03020	Platinum Plus 0W-20	Bulk	<b>£5.45</b>	£5.45

Contact your local TPS Centre today to find out more, or visit [tps.trade](https://tps.trade)



**for Volkswagen Group**  
Genuine Parts



## Wednesday 21 September to Thursday 22 September 2022

2 of 3

Part Number	Product Description	Pack Size	Promotion Price	Price Per Litre
ZGB115QLB02935	Platinum Plus 23 5W-30	5L Cube	<b>£16.34</b>	£3.27
ZGB115QLB02922	Platinum Plus 23 5W-30	20L	<b>£52.39</b>	£2.62
ZGB115QLB02923	Platinum Plus 23 5W-30	208L	<b>£522.76</b>	£2.51
ZGB115QLB02924	Platinum Plus 23 5W-30	Bulk	<b>£2.62</b>	£2.62
ZGB115QLB01415	<a href="#">Synta 10W40</a>	5L Cube	<b>£12.60</b>	£2.52
ZGB115QLB1407L	<a href="#">Synta 10W40</a>	20L	<b>£47.39</b>	£2.37
ZGB115QLB01408	<a href="#">Synta 10W40</a>	208L	<b>£418.75</b>	£2.01
ZGB115QLB01441	<a href="#">Synta 10W40</a>	Bulk	<b>£2.18</b>	£2.18
ZGB115QLB02145	<a href="#">Synta 5W-40</a>	5L Cube	<b>£14.34</b>	£2.87
ZGB115QLB02132	<a href="#">Synta 5W-40</a>	20L	<b>£50.39</b>	£2.52
ZGB115QLB02133	<a href="#">Synta 5W-40</a>	208L	<b>£496.76</b>	£2.39
ZGB115QLB02134	<a href="#">Synta 5W-40</a>	Bulk	<b>£2.55</b>	£2.55
ZGB115QLB02022	<a href="#">Synta C-1 5W-30</a>	20L	<b>£71.39</b>	£3.57
ZGB115QLB02023	<a href="#">Synta C-1 5W-30</a>	208L	<b>£642.76</b>	£3.09
ZGB115QLB01934	Synta C-1 5W-30	1L Bulk	<b>£3.45</b>	£3.45
ZGB115QLB01935	<a href="#">Synta C-4 5W-30</a>	5L Cube	<b>£18.60</b>	£3.72
ZGB115QLB01922	<a href="#">Synta C-4 5W-30</a>	20L	<b>£66.39</b>	£3.32
ZGB115QLB01923	<a href="#">Synta C-4 5W-30</a>	208L	<b>£657.75</b>	£3.16
ZGB115QLB02232	<a href="#">Synta D1 5W-30</a>	20L	<b>£71.39</b>	£3.57
ZGB115QLB02233	<a href="#">Synta D1 5W-30</a>	208L	<b>£637.75</b>	£3.07
ZGB115QLB01835	<a href="#">Synta Eco B 5W-20</a>	5L Cube	<b>£16.85</b>	£3.37
ZGB115QLB01822	<a href="#">Synta Eco B 5W-20</a>	20L	<b>£58.39</b>	£2.92
ZGB115QLB01823	<a href="#">Synta Eco B 5W-20</a>	208L	<b>£537.75</b>	£2.59
ZGB115QLB01824	<a href="#">Synta Eco B 5W-20</a>	Bulk	<b>£3.25</b>	£3.25
ZGB115QLB01465	<a href="#">Synta-Z 5W-30</a>	5L Cube	<b>£14.34</b>	£2.87
ZGB115QLB1453L	<a href="#">Synta-Z 5W-30</a>	20L	<b>£49.39</b>	£2.47



**for Volkswagen Group**  
Genuine Parts



## Wednesday 21 September to Thursday 22 September 2022

3 of 3

Part Number	Product Description	Pack Size	Promotion Price	Price Per Litre
ZGB115QLB01455	<a href="#">Synta-Z 5W-30</a>	208L	<b>£462.75</b>	£2.22
ZGB115QLB01454	<a href="#">Synta-Z 5W-30</a>	Bulk	<b>£2.70</b>	£2.70
ZGB115QLB02705	<a href="#">Ultra Eco-FE 0W-30</a>	5L Cube	<b>£26.34</b>	£5.27
ZGB115QLB02702	<a href="#">Ultra Eco-FE 0W-30</a>	20L	<b>£79.39</b>	£3.97
ZGB115QLB02703	<a href="#">Ultra Eco-FE 0W-30</a>	208L	<b>£647.75</b>	£3.11
ZGB115QLB02704	Ultra Eco-FE 0W-30	Bulk	<b>£2.70</b>	£2.70
ZGB115QLB02605	<a href="#">Ultra P 0W-30</a>	5L Cube	<b>£29.34</b>	£5.87
ZGB115QLB02602	<a href="#">Ultra P 0W-30</a>	20L	<b>£104.39</b>	£5.22
ZGB115QLB02603	<a href="#">Ultra P 0W-30</a>	208L	<b>£807.75</b>	£3.88
ZGB115QLB02604	Ultra P 0W-30	Bulk	<b>£3.99</b>	£3.99
ZGB115QLB02505	<a href="#">Ultra SN 0W-20</a>	5L Cube	<b>£26.34</b>	£5.27
ZGB115QLB02502	<a href="#">Ultra SN 0W-20</a>	20L	<b>£77.39</b>	£3.87
ZGB115QLB02503	<a href="#">Ultra SN 0W-20</a>	208L	<b>£603.75</b>	£2.90
ZGB115QLB01529	Platinum Plus 5W-40	1L	<b>£6.15</b>	£6.15
ZGB115QLB01526	Platinum Plus 5W-40	5L Cube	<b>£17.25</b>	£3.45
ZGB115QLB01527	Platinum Plus 5W-40	20L	<b>£60.00</b>	£3.00
ZGB115QLB01528	Platinum Plus 5W-40	208L	<b>£542.76</b>	£2.61
ZGB115QLB01530	Platinum Plus 5W-40	Bulk	<b>£2.99</b>	£2.99